
O białostockiej Wygodzie i modelowym osiedlu

Dążenie do opracowania miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego części osiedla Wygoda, wydzielenia
terenów publicznych, wszczęcie przez Miasto procedury scalania i podziału gruntów, optymalizacja rozwiązań
komunikacyjnych, uwzględnienie miejsc postojowych i wielopoziomowych parkingów to wnioski wynikające z debaty
publicznej zorganizowanej na Politechnice Białostockiej .



W piątek, 13 listopada 2015 r. na Wydziale Architektury Politechniki Białostockiej
 odbyła się publiczna debata związana z rozstrzygniętym konkursem urbanistycznym,
zorganizowanym przez Miasto.Konkurs dotyczył zagospodarowania części osiedla
Wygoda w rejonie ulic: 42. Pułku Piechoty, Gen. N. Sulika i K. Ciołkowskiego.
Uczestnicy debaty rozmawiali m.in. o aktualnym modelu osiedla, uwarunkowaniach
rynkowych, potrzebach i możliwościach naszego społeczeństwa. 

W spotkaniu udział wzięli zaproszeni goście, zespoły projektowe, których prace zostały
ocenione najwyżej oraz jako prelegenci: mgr inż. arch. Grzegorz A. Buczek oraz dr inż.
arch. Maciej Hawrylak. 
Prelegenci przedstawili ideę osiedla modelowego na realizowanych przykładach
zagospodarowania terenów Ekodzielnicy Siewierz-Jeziorna oraz Nowych Żernik.

Dyskusja nie dała odpowiedzi na pytanie, która z dwóch prac konkursowych powinna
zostać wybrana jako optymalna propozycja zagospodarowania terenu objętego
opracowaniem.  

Przeprowadzona debata była drugim etapem dyskusji nad rozwiązaniami
zagospodarowania części osiedla Wygoda. 
W pierwszym etapie uruchomiona została ankieta dostępna on-line. Każdy mieszkaniec
może oddać głos na jeden z dwóch wariantów (A lub B). 
Trzeba pamiętać o potwierdzeniu swojego wyboru poprzez kliknięcie w link aktywacyjny
(z e-maila). 
Dodatkowe uwagi i opinie o zaprezentowanych koncepcjach można przesłać na adres
e-mail: opinie@um.bialystok.pl. 
Dwie zwycięskie prace można również obejrzeć na Rynku Kościuszki.

 

– Zachęcamy mieszkańców do udziału w wyborze najlepszej koncepcji
zagospodarowania części osiedla Wygoda i wypełniania elektronicznego formularza,
dostępnego na miejskim portalu – mówi zastępca prezydenta Białegostoku Rafał
Rudnickiego. – Ankieta będzie dostępna do 23 listopada 2015 r. Wyniki ankiety,
wszystkie zebrane uwagi i wnioski z debaty posłużą jako materiał do przygotowania
koncepcji zagospodarowania przestrzennego części osiedla Wygoda w rejonie 42.
Pułku Piechoty, Gen. N. Sulika i K. Ciołkowskiego. Zebrane informacje będą również
przydatne do dalszych analiz planistycznych i posłużą do kreowania polityki
przestrzennej miasta.

Więcej informacji znajduje się na stronie www.bialystok.pl.

 

 

 

http://www.bialystok.pl/pl/dla_mieszkancow/opinie/ankieta/
mailto:opinie@um.bialystok.pl
http://www.bialystok.pl/pl/dla_mieszkancow/opinie/ankieta/informacje-ogolne.html
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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